- 1 -

校招字〔2019〕16 号

《安徽信息工程学院
2020 届毕业生就业工作实施方案》的通知

各单位：

为了扎实、有效推进学校 2020 届毕业生就业工作，根据国

家教育部《关于做好当前形势下高校毕业生就业创业工作的通

知》精神，全面落实就业优先政策，在总结我校近三年毕业生就

业工作经验教训基础上，结合当前新情况、新特点特制定本实施

方案。现将《安徽信息工程学院 2020 届毕业生就业工作实施方

案》印发给你们，请遵照执行。

附件：安徽信息工程学院 2020 届毕业生就业工作实施方案

安徽信息工程学院

                                2019 年 10 月 29 日